LA DEA
O PUERICSA

Fecha

01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
02/12/2022

02/12/2022
03/12/2022
02/12/2022
02/12/2022
03/12/2022
03/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
06/12/2022

06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022

Banco
SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
CANJE
SUDAMERIS
SUDAMERIS
CONTINENTAL

INTERFISA
BANCO BASA
SUDAMERIS
SUDAMERIS
CANJE
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
CONTINENTAL
INTERFISA
INTERFISA
SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

Listado de pagos del 05/12/2022 al 11/12/2022

Beneficiario
RECA S.R.L

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
EMPLEADOS CDPS

Fermin Velazquez Ojeda

MELINA ALEJANDRA SOLER GARAY
PROFESIONALES CDPS

Essap

JORGE DANIEL GIMENEZ ROJAS

SOC. DE GESTION DE PRODUCTORES
FONOGRAFICOS DEL PARAGUAY SGP
PROFESIONALES CDPS

PROFESIONALES CDPS

PROFESIONALES CDPS

JUAN CARLOS BAREIRO OCHIPINTI
PROFESIONALES CDPS

AVAD Seguridad Privada SA

COMPANIA DE INGENIERIA S.A.

ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ

LIDER A. GAMARRA

J.P. REPRESENTACIONES S.A.

CLUB DEPORTIVO DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
EMPLEADOS CDPS

SERGIO DAVID SALDIVAR QUINONEZ
PANCHITA DE NAVEGACION S.A.
RECAS.R.L

VOLANTES CDPS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
Confederacion Paraguaya de Basquetbol
FONDO SOLIDARIO C.D.P.S
ASOCIACION DE EMPLEADOS C.D.P.S
RETENCIONES JUDICIALES

FRANCISCO JOSE CHAMORRO AMARILLA

Virgilio Javier Rojas Aguero

VOLANTES CDPS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
VICTOR EMMANUEL ESTIGARRIBIA DUARTE
RODRIGO ADRIAN GAYOSO FIGUEREDO
PROFESIONALES CDPS

PROFESIONALES CDPS

ANGEL FERNANDEZ

Silvio Rojas Arias

RENTAMAQ S.A.

EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACIONES
PROFESORES CDPS

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
ANTONIO RAFAEL CABRERA BURGOS

PROFESORES CDPS

ALEJANDRO AGUSTIN DE BRIX GOMEZ
MARCOS JOEL NOTARIO POZZO
Fermin Velazquez Ojeda

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE
MONSERRATH B.C. ACOSTA LOPEZ
LUAN DEPORTES S.A.

Destino
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE FUTBOL
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE COMUNICACIONES

ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MOTONAUTICA
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE CONSTRUCIONES
ADMINISTRACION

DPTO DE CONSTRUCIONES
DPTO DE CONSTRUCIONES
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
DPTO DE NATACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
DPTO DE GIMNASIO
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE MOTONAUTICA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

Concepto
50% REGALOS PARA EMPLEADOS

PAGO DE ARBITRO FUTBOL DE CAMPO
REEMBOLSO DE GARANTIA

VACACIONES AL PERSONAL

DECORACION NOVIEMBRE AZUL GIMNASIO
SHOW ENCENDIDO DEL ARBOL NAVIDAD 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ( ASESORIA JURI
PAGO AGUA POTABLE

COBERTURA AUDIOVISUAL - FIESTA DE CERVE

RUBROS CLUBES MES DE OCTUBRE - CASA DE F

SERVICIO DE CONDUCCION ENCUENTRO CORAL
HONORARIOS PROFESIONALES - SEVC. INSPECC
HONORARIOS PROFESIONALES - DPTO DE SAUNA
CANCELACION PARTE ELECTRICA DE EMBARCACI
HONORARIOS PROFESIONALES NOVIEMBRE 2022
PAGO DE GUARDIAS PARA FIESTA DE LA CERVE
PAGO PARCIAL TRABAJOS ELECTRICOS CANCHA
REFRIGERION PARA SESION DE CD -

PAGO ANTICIPO REFACCION QUINCHO EX BOCHA
PAGO PARCIAL TRABAJOS BAR DE PLAYA
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS

TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
PRESTAMO AL PERSONAL

SERVICIO DE DJ APERTURA PILETAS DEL RANC
SERVICIO DE DRAGA REFULADO DE RANCHO SAJ
PAGO REGALOS DE FIN DE ANO PARA COMISION
PAGO A VOLANTES MENSUALES NOVIEMBRE 2022
PAGO ALQUILER DE CANCHA DE BASQUET PARA
CANCELACION DE MULTA

DESCUENTO FONDO SOLIDARIO NOVIEMBRE 2022
DESCUENTO ASOCIACION DE EMPLEADOS NOVIEM
DESCUENTO RETENCIONES JUDICIALES NOVIEMB
50% PRODUCCION APERTURA DE TEMPORADA
CANCELACION MURO DE GAVIONES CAP. ARANDA

SOLIDARIDAD AL COMPANERO

PAGO DE REMERAS PARA COLONIA DEPORTIVA
GASTOS VARIOS PARA TORNEO NACIONAL DE NA
GASTOS PARA APERTURA DE TEMPORADA

PAGO SERVICIO DE LAVANDERIA

PAGO DE EQUIPO DE GIMNASIO

HONORARIOS PROFESIONALES NOVIMBRE
HONORARIOS PROFESIONALES NOVIEMBRE 2022
ALQUILER DE TOLDO INAGURACION DE PILETAS
50% ALQUILER DE PUFF PARA APERTURA DE TE
ALQUILER DE GENERADOR PARA INAGURACION D
SOLIDARIDAD AL COMPANERO

PRESTAMO AL PERSONAL

RETENCION IVA A PAGAR NOVIEMBRE 2022
HONORARIOS PROFESORES NOVIEMBRE 2022
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS A SUDAMERIS
ANTICIPO CERTIFICACDO N° 10 GALPON DE RE

HONORARIOS PROFESORES NOVIEMBRE 2022
PAGO DE BOXES PARA APERTURA DE TEMPORADA
COMPRA DE MADERA PARA SECTOR PLAYA'Y CAN
CANCELACION COLOCACION DE LUCES POR ESTR
CANCELACION DECORACION DE NAVIDAD 2022
HONORARIOS PROFESIONALES - SISTEMA DE SO
CANCELACION REMERAS PARA COMISION DIRECT

Importe
20.681.818

13.508.000
1.600.000
1.392.467

300.000
3.696.363
4.280.000
5.055.300
2.086.500

28.964.441

550.000
6.682.636
5.585.400
2.431.818
3.566.663
6.128.182
3.000.000
6.727.868

11.692.182
14.590.909
22.000.000

90.000.000
9.000.000
500.000
1.556.363
138.600.000
3.939.545
36.011.954
2.700.000
1.600.000
46.690.440
43.001.920
13.634.110
51.922.000
35.018.182

680.000
2.500.000
2.000.000
7.000.000
4.070.864
9.727.273
2.354.000
7.100.909
1.459.091

14.181.818

720.000
1.085.000
2.000.000

31.158.750
160.813.499
12.000.000
90.000.000
30.000.000
28.401.482

2.985.300
19.454.545
1.170.191
1.750.000
7.500.000
3.210.000
1.500.000



07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
10/12/2022
10/12/2022
10/12/2022
10/12/2022

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS

SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS
SUDAMERIS

AN.D.E

PROFESIONALES CDPS
GUSTAVO OVIDIO DUARTE JARA
COMPANIA DE INGENIERIA S.A.

KYNOX S.A.
NELSON ERNESTO VALDEZ

Envapar S.A.

PROFESIONALES CDPS
PROFESORES CDPS

ADRIANA MARIA ROA MEAURIO
SIBOL S.A.C.

DIEGO ARMANDO CABRAL BARRETO

Construcciones Ita Coty S.A.
FACUNDO FORNERIS

LETICIA ANDREA AYALA PORTILLO

SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE
DISAL S.A
PROFESORES CDPS

ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE COMUNICACIONES

DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE MOTONAUTICA
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE CORO

DPTO DE MANTENIMIENTO
COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
COORD. DEPORTIVA

PAGO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
HONORARIOS PROFESIONALES NOVIEMBRE 2022
MANTENIMEINTO DE AIRES

CANCELACION TRANAJOS CANCHA DE TENIS

APP DE ORGANIZADORES DE TORNEO DE PADEL
PAGO LETRAS CORPOREAS PARA SALON CENTRAL

COMPRA DE SILLAS PLASTICAS PARA EVENTOS
HONORARIOS PROFESORES NOVIEMBRE 2022
SERVICIO DE DJ ADICIONAL BARCO CUNATAI
COMBUSTIBLE PARA CUNATAI - KARIA'Y - SOP
SERVICIO DE CATERING - PREMIACION ATELTA
ALQUILER DE BUS PARA CORO NARANJA'Y BALL
COMPRA DE CAL - CEMENTO - PARA RANCHO Y
HONORARIOS PROFESORES REMO

PAGO DE DJ Y CONSOLA APERTURA DE TEMPORA
50% DECORACION APERTURA D ETEMPORADA
ALQUILER DE BANOS APERTURA DE TEMPORADA
HONORARIOS PROFESORES NOVIEMBRE 2022

Totales

67.418.740
3.438.636
2.746.545
3.420.000

1.785.927
2.431.818

29.181.818
13.232.733
200.000
7.829.775
3.227.509
7.344.091
4.458.452
15.342.642
1.459.091
2.836.364
2.568.000
12.584.185

1.265.024.109



